PORTARIA DG Nº 895, de 22 de dezembro de 2015

DisponibilizaDa no DEJT nº 1891, DE 07.01.2016, CaDErno aDminisTraTivo Do TrT Da 7ª rEgião

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRA-
BALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no artigo 1º, inciso III,
alínea “a” do Ato TRT7 nº 54/2015,

 R E S O L V E:

	 Constituir	comissão,	com	a	finalidade	de	proceder	ao	Inventário	do	estoque	do	Almoxarifado
deste	Regional,	com	base	nos	Balancetes	de	materiais	de	consumo	relativos	ao	mês	de	dezembro
de	2015,	designando	como	presidente	o	Técnico	Judiciário	–	Área	Administrativa	–	Especialidade
Artes	Gráficas,	FRANCISCO BARBOZA DE OLIVEIRA,	e	como	membros	os	Técnicos	Judici-
ários	–	Área	Administrativa	–	Especialidade	Apoio	de	Serviços	Diversos,	CARLOS HENRIQUE
PIRES DA ROCHA, ERNANDRO CELESTINO FIDELIS e JOSÉ SANTOS DE FREITAS
JÚNIOR.

 PUBLIQUE-SE.
 ANA PAULA BORGES DE ARAÚJO ZAUPA
	 Diretora-Geral